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DREJTORIA E ARSIMIT

NJOFTIM
PiiR REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM Tii MBAJTUR vTE paTE

06.08.2021

N€ bazd te UA 0712017 , p€r negullimin e procedurave per themelimin e marredhdnies
s0 punds ne Sektorin Publik, Komisioni p€rzgjedhds shpall0 rezultatet piir kandidatet te
cil€t i kan€ arritur 50 % e m€ shume pike nga testi me shkrim i mbajtur m0 dat€
06.08.202I, p€r pozitat e punes : Kitar6, Perkusione dhe Edukatore e Muzik€s.

Kandidat6t tE cil€t kand kaluar testin me shkrim, intervista me goj€ do ti mbahet
md datd 24,08,2021nga ora 15:00 n€ objektin e Drejtoris6 s€ Arsimit - Shkolla e

Bujq€sisd 65Arb6ria"

K€shill6 Juridike: Kandidatdt td cil€t nuk jand
paraqesin ankes€ n0 afat prej 3 (tre) dit€sh nga
qasjes ne test te Komisioni Perzgjedh€s.

perfshir€ n€ listOn e lart€cekur mund t0
publikimi i njoftimit, kan€ t0 drejten e

DatE:20.08.2021
Gjilan


